АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРАШИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2016 № 379__________

г. Мураши

О начале разработки проекта о внесении изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования

Мурашинского городского поселения
■г  ч

В связи с необходимостью приведения правил землепользования и
застройки муниципального образования Мурашинское городское поселение в
соответствие законодательству РФ, вступлением в силу Приказа
Минэкономразвития от 01.09.2014 №540 (с изм. от 30.09.2015)
«Об утверждении классификатора видов разрешённого использования
земельных участков», руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
федерации», администрация Мурашинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу ЖКХ и СИ администрации Мурашинского района
организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Мурашинское
городское поселение.

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке проекта о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования Мурашинское городское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
•официального опубликования в сети Интернет, на странице Мурашинского
городского поселения официального сайта Мурашинского муниципального
района.

Глава администрации
Мурашинского городского

/
оселе

V  /  О  \
УЛ/̂ тнйС7Рау(ЗШ |Чудиновскихкия ' 1КТРацу

п!т Мурашинс ш
городского

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Мурашинского городского
поселения
от 28.10.2016 № 379

СОСТАВ
рабочей группы по разработке проекта о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования
Мурашинское городское поселение

ЧУДИНОВСКИХ
Светлана Васильевна

- глава администрации Мурашинского
городского поселения, председатель рабочей
группы

Члены рабочей группы:

БАБКИН
Владимир Александрович

- ИП кадастровый инженер (по согласованию)

ГАВРИЛОВА
Ольга Николаевна

- заведующий отделом имущественных и
земельных отношений администрации района
(по согласованию)

МОЧАЛОВ
Валентин Петрович

- заместитель заведующего отделом ЖКХ и
СИ администрации района, главный
архитектор района (по согласованию)

ЗЕЛЯНИН
Дмитрий Владимирович

- ведущий специалист-архитектор отдела
ЖКХ и СИ администрации района
(по согласованию)

НАГАЕВАг ■
Наталья Петровна

- специалист администрации Мурашинского
городского поселения

ДАРОВСКИХ
Наталья Евгеньевна

- ведущий специалист администрации
Мурашинского городского поселения